
  

 

Prot. n. 3503 

Determinazione n. 23/2023 

 

Aosta, 30 ottobre 2023 

DETERMINAZIONE N. 23/2023 DI APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER 

L'UTILIZZO DELLE DIVISE DI SERVIZIO PER GLI OPERATORI ADDETTI ALLA 

SORVEGLIANZA CON FUNZIONI DI GUIDA MUSEALE 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- l’adozione di una divisa di servizio per gli operatori addetti alla sorveglianza con funzioni di guida 

museale contribuisce a trasmettere l’immagine aziendale, nonché del Socio unico, sia verso 

l’interno (colleghi, personale regionale…) che verso l’esterno (visitatori e utenti in generale) e 

permette una rapida e certa individuazione del personale operante nel castello o sito culturale; 

- la Società intende dotare gli operatori addetti alla sorveglianza con funzioni di guida museale di 

una “divisa di servizio”, costituita dall’insieme dei capi di vestiario assegnati agli operatori 

durante l’orario di lavoro presso i castelli e i siti culturali della Regione Autonoma Valle d’Aosta; 

DETERMINA 

- di approvare il relativo “Regolamento per l’utilizzo delle ‘divise di servizio’ e di consegnarne 

copia al personale interessato all’atto di conferimento della divisa stessa. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-10-31T09:38:57+0000
	MICHEL LUBOZ




